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Taas kerran potkaistiin pois mennyt talvi ja polkaistiin käyntiin tuleva/oleva kesä 

viettäessämme Kabe-treffit Nallikarissa. Oli mukavaa kun ilmojen haltia näytti 
meille parastaan auringon muodossa. Treffien aikana luonto sonnustautui vihreään 

alkukesän asuunsa meidän iloksi. 
 

Perjantaina aloitimme, ah…niin hyvällä kahvilla nisun kera, kiitos! 

Sitten katsottiin ketä kaikkia oli paikalla (ratsia) ja sitten saunaan. 
Illalla nakattiin, miten kukin, kolikkoa tikunvarteen eli lestinheittoa. Se, ketkä ne 

lasiset palkinnot voittivat, ei jäänyt mieleeni, mutta onnea joka tapauksessa. 
Tämän lystin loputtua aloitimme karaoke-kilpailun esikarsinnan. Allekirjoittanutkin 

osallistui, kylläkin ihan kokeilumielessä, mutta tuomarit kelpuuttivat kaikki 
seuraavan illan loppukilpailuun, siis minutkin, huh…huh.  

Karsinnan loputtua iltaa jatkettiin laulun ja tanssin merkeissä, kunnes itse kukin 
tanssahteli vaunuun/autoon keräämään voimia seuraavaan päivään. 

 
Lauantaina saimme herätä upeaan auringonpaisteeseen. Aamutoimet kuntoon ja 

menoksi, tuumattiin. Keittiöllä oli keitetty jälleen tuoreet kahvit valmiiksi, taas 
kiitos!  

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Nallikarin keittiöllä, käytiin esityslista läpi 
sen suurempia mölinöitä, jotain pientä kuitenkin. Hyvin menee, mutta menköön! 

Kohta oli jo ruokailun aika, ja voi, kuinka mukavaa oli tehdä porukalla pitkä pöytä 

nurmikolle. Lohi- ja lihasoppa teki kauppansa sämpylöiden ja ruisleivän kera, nam. 
 

Sitten alkoivat erilaiset kilpailut Erkin säestäessä hanurilla tahtia. Piti saada 
kettinkiä reikään ja tikkaa Darts-tauluun. Joku se aina teki nämä muita paremmin, 

mutta yrittänyttä ei laiteta. Kettingin heiton voittaja ei minulle selvinnyt, mutta 
onneksi olkoon näin jälkikäteen! 

Darts-kisan loppukilpailussa olivat Päivi ja Janne, Vuokon ja Eskon miniä ja 
lapsenlapsi. Aivan selvästi oli Vuokko porukkaansa treenannut, sillä hän itse vei 

voiton edellisillä treffeillä. Taidot ovat siis kokeneet sukupolvenvaihdoksen, niin 
kummalta kuin se kuulostaakin. Päivi siinä sitten voiton vei, onnea! 

 
Palataan lauantai-illan karaoken loppukilpailuun. Taas jokainen osanottaja pääsi 

laulaa luikauttamaan kappaleensa. Oli kyllä tosi upeita tulkintoja! Itselläni ei 
kylläkään riittänyt rahkeet, sillä kuten tuomaritkin sanoivat; laulu OK, mutta laulun 

aikana hengitys ei OK, eli ei onnistu meikäläiseltä laulaminen ja hengittäminen yhtä 

aikaa.  
Anu naisista ja Risto miehistä lauloivat tuomareiden sekä yleisön suosikeiksi. 

Ansaitusti he saivat voittonsa, onneksi olkoon molemmille! Seuraavan kerran Anu 
ja Risto tuomaroivatkin kilpailua. 

 
Sunnuntaina oli vielä hauska Kabe-kävely, jolla samalla testattiin kävelijöiden 

tietotaito. Lopuksi olivat arpajaiset, onnea kaikille voittajille, etenkin Juho Käkelälle 
päävoitosta, joka oli grillisetti. Käkelän pariskunnalle toivottelen makoisia 

grillaushetkiä. 
 

Tässä tämä muistelu, toivottavasti muisti ei kovin monessa kohtaa pettänyt. 
Aurinkoista matkailukesää kaikille! 

 
Tuija 

 


